[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.04.2021 № 274
п. Батецкий

В целях дополнения перечня платных услуг, оказываемых муниципальным автономным учреждением «Физкультурно-спортивный комплекс», Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Батецкого муниципального района от 11.12.2019 № 889 «О порядке оказания платных услуг муниципальным автономным учреждением «Физкультурно-спортивный комплекс»:

1.1. Изложить Перечень платных услуг и прейскурант цен (тарифов) на платные услуги по использованию спортивного зала муниципального автономного учреждения «Физкультурно-спортивный комплекс» в прилагаемой редакции.
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                                      В.Н. Иванов

еа
№56п
                                                                                          Приложение
                                                                           к постановлению Администрации

                                                                           Батецкого муниципального района

                                                                           от  21.04.2021 № 274
ПЕРЕЧЕНЬ

платных услуг и прейскурант цен (тарифов) на платные услуги
по использованию спортивного зала муниципального автономного учреждения «Физкультурно-спортивный комплекс»
	Наименование услуг
	Цена в рублях

	1 час
	2 часа

	Настольный теннис для взрослого населения:
	40
	80

	абонемент (12 посещений)
	360
	720

	абонемент (8 посещений)
	240
	480

	Волейбол для взрослого населения:
	30
	60

	абонемент (12 посещений)
	240
	480

	абонемент (8 посещений)
	160
	320

	Баскетбол для взрослого населения
	30
	60

	абонемент (12 посещений)
	240
	480

	абонемент (8 посещений)
	160
	320

	Занятия для взрослого населения в тренажерном зале
	50
	100

	абонемент (12 посещений)
	375
	750

	абонемент (8 посещений)
	250
	500

	Занятия для школьников в тренажерном зале
	30
	60

	абонемент (12 посещений)
	180
	360

	абонемент (8 посещений)
	120
	240

	Мини-футбол для взрослого населения (с инструктором)
	50
	100

	абонемент (12 посещений)
	360
	720

	абонемент (8 посещений)
	200
	400

	Индивидуальные занятия с инструктором в тренажерном зале:

	Взрослые (разовое посещение)
	50
	100

	абонемент для взрослого населения (8 посещений)
	360
	720

	Секции для школьников с инструктором

	Мини-футбол для школьников
	30
	60

	абонемент (12 посещений)
	180
	360

	абонемент (8 посещений)
	120
	240

	Тяжелая атлетика для школьников
	30
	60

	абонемент (12 посещений)
	180
	360

	абонемент (8 посещений)
	120
	240

	Настольный теннис для школьников
	30
	60

	абонемент (12 посещений)
	180
	360

	абонемент (8 посещений)
	120
	240

	Волейбол для школьников
	30
	60

	абонемент (12 посещений)
	180
	360

	абонемент (8 посещений)
	120
	240

	Баскетбол для школьников
	30
	60

	абонемент (12 посещений)
	180
	360

	абонемент (8 посещений)
	120
	240

	Тайский бокс
	30
	60

	абонемент (12 посещений)
	180
	360

	абонемент (8 посещений)
	120
	240

	Шахматы
	30
	60

	абонемент (12 посещений)
	180
	360

	абонемент (8 посещений)
	120
	240

	Секции для детей дошкольного возраста (от 4-х лет) с инструктором

	Мини-футбол
	30
	60

	абонемент (12 посещений)
	180
	360

	абонемент (8 посещений)
	120
	240

	Волейбол
	30
	60

	абонемент (12 посещений)
	180
	360

	абонемент (8 посещений)
	120
	240

	Тайский бокс
	30
	60

	абонемент (12 посещений)
	180
	360

	абонемент (8 посещений)
	120
	240

	Шахматы
	30
	60

	абонемент (12 посещений)
	180
	360

	абонемент (8 посещений)
	120
	240

	Аренда и прокат имущества

	Предоставление помещения для проведения спортивных мероприятий
	625
	1250

	Прокат футбольных мячей
	40
	80

	Прокат волейбольных мячей
	30
	60

	Прокат лыж с палками для взрослых
	50
	(за сутки)

	Прокат палок для скандинавской ходьбы
	25
	(за сутки)

	Прокат лыж с палками для детей
	30
	(за сутки)

___________________
О внесении изменений в постановление Администрации Батецкого муниципального района                от 11.12.2019 № 889